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ORTA AMERİKA ÜLKESİ EL SALVADOR
TÜRK ZİYARETÇİLERİ BEKLİYOR

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB), farklı ülkelerle turizm alanında iş birliğini artırmak, 
yeni kültürleri ve destinasyonları tanıtmak amacıyla gerçekleştirdiği etkinliklere bir yenisini 

ekledi. TÜRSAB’ın ev sahipliğinde; El Salvador Ankara Büyükelçiliği ortaklığı ve El Salvador Turizm 
Otoritesi’nin (CORSATUR) katkılarıyla düzenlenen ‘El Salvador Destinasyon Tanıtım Etkinliği’, 8 Mayıs 

2023 tarihinde TÜRSAB Genel Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Etkinlikte, Orta Amerika destinasyonlarından biri olan El Salvador’un tarihi ve kültürel yerleri, 
doğal güzellikleri, su sporları ve modern şehirleri tanıtıldı. Söz konusu etkinliğe; El Salvador Ankara 
Büyükelçisi  Hector Jaime,  El Salvador Ankara Büyükelçiliği Ticaret ve Ekonomik İlişkiler Müşaviri 
Jessica de Blanco, TÜRSAB Başkan Yardımcısı Hasan Eker, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

Yıldırım Taş, Oya Ebru Küçükel, Esra Başeskioğlu, Disiplin Kurulu Üyesi Özgür Ildır Öksüz, Denetim 
Kurulu Üyesi Tülay Salihoğlu, TÜRSAB Bölge Temsil Kurulu Başkanları Yüksel Türemez, Gürkan 

Özcan, TÜRSAB Dış Turizm İhtisas Başkanı Kemal Ertem, TÜRSAB Genel Sekreteri Timur Alp Bayrak, 
TÜRSAB Kurumsal İlişkiler Grup Başkanı Nergis Büyükkınacı ile seyahat acentası temsilcileri ve basın 

mensupları katılım gösterdi. 

EKER: “TURİZM SEKTÖRÜ ÇOK UZAK NOKTALARDA BULUNAN 
İNSANLARI YAKINLAŞTIRIYOR”

Etkinlikte açılış konuşması yapan TÜRSAB Başkan Yardımcısı Hasan Eker, “Turizm, dünyanın birbirine 
çok uzak noktalarında bulunan insanları birbirine yakınlaştırırken, farklı kültürlerin de birbirlerini 
tanımasına olanak sağlayan özel bir sektör. Bu anlamda birbirine coğrafi olarak çok uzak iki ülke 

olmasına rağmen Türkiye ve El Salvador arasındaki ilişkileri geliştirmek noktasında turizm sektörünün 
çok önemli bir misyonu olacağına inanıyorum.” İfadelerini kullandı.

“UÇUŞLARIN DOĞRUDAN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ
BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR”

Günümüzde ulaşım imkanlarının artmasıyla birlikte insanların keşfetmek istedikleri destinasyonlara 
eski yıllara oranla daha kolay ulaşabildiğini belirten Eker, “Uzak destinasyonlarda turizmin temel 

dinamiğini hava yolu ulaşımı oluşturuyor. İki ülke arasında karşılıklı turizm hareketliliğini ulusal 
havayolu şirketimiz Türk Hava Yolları’nın gerçekleştirdiği uçuşlar sayesinde sağlıyoruz. Türk Hava 
Yolları’nın aktarmalı olarak gerçekleştirdiği mevcut uçuşların turizm hareketliliğine paralel olarak 
ilerleyen dönemlerde artırmasını ve iki ülke arasında doğrudan seferler düzenlenmesini temenni 

ediyorum” şeklinde konuştu.
Konuşmasında vizesiz seyahatin önemine de dikkat çeken Eker, “İki ülke arasındaki vizesiz seyahat 

uygulaması da biz turizmciler için önemli fırsatlar sunuyor. Türk vatandaşlarının seyahat etmek 
istediği, merak duyduğu turizm destinasyonları arasında Orta ve Latin Amerika çok önemli bir yer 
tutuyor. Keza biz de turizmde sunduğumuz ürün çeşitliliği ile El Salvador’dan daha fazla ziyaretçi 

ağırlayabiliriz. 2022 yılında El Salvador’dan 1800’ün üzerinde misafir ağırladık. Bu sayıyı da daha üst 
seviyelere çıkartabiliriz” dedi.

ERTEM: “BÜYÜKELÇİLERLE BİRLİKTE TANITIM PLATFORMU 
OLUŞTURULMALI”

Toplantıda söz alan TÜRSAB Dış Turizm İhtisas Başkanı Kemal Ertem ise El Salvador’un deprem 
döneminde Türkiye’ye gönderdiği yardım ekipleri için teşekkür ederek sözlerine başladı. Türk 

turizmciler olarak iki ülke arasındaki turizm hareketliliğini artırmak için ellerinden geleni yapacaklarını 
ifade eden Ertem, “Dış turizmde yolcularımıza hitap edebilecek bazı tanıtımlara ihtiyacımız var. Bu 
konuda bizim tüm büyükelçilerle bir araya gelerek tanıtım platformu oluşturmamız gerekiyor” dedi.

HECTOR JAİME: “EL SALVADOR DÜNYA SAHNESİNDE
BİR KONUMA SAHİP OLDU”

El Salvador Büyükelçisi Hector Jaime, El Salvador’un uzun yıllardır dünyanın en şiddetli en güvensiz 
ülkelerinden biri olarak bilinmesine rağmen son yıllarda bu durumun ortadan kaldırıldığına dikkat 

çekerek, “Turizm başta olmak üzere ülke ekonomimiz için önemli sektörlere yatırımlar yapıldı. Bunun 
sonucunda El Salvador, turizm faaliyetleri ve uluslararası spor etkinlikleri için bir destinasyon olarak 

bugün dünya sahnesinde bir konuma sahip oldu” şeklinde konuştu.

JAIME: “ÜLKEMİZ, TURİZMDE İHTİYAÇ DUYABİLECEK
HER ŞEYE SAHİP”

Özellikle sörf turizminde iddialı olan El Salvador’un öne çıkan turizm çalışmalarından söz eden Jaime, 
konuşmasının devamında şu ifadelere yer verdi: “El Salvador’un adının küresel ekonomi haritasına 

yerleştirilmesi için yaptığımız çalışmalar üç ana konuya odaklanıyor: yatırım çekme, ticaret ve 
turizm tanıtımı. Bu yatırımlarla El Salvador’u yabancı ziyaretçiler için cazip koşullar sunan, dünya 

standartlarında bir destinasyon olarak göreceğinizi umuyoruz. Coğrafi konumumuz nedeniyle 
bölgede stratejik ve ayrıcalıklı bir ülkeyiz. Amerika’da bağlantımız olan diğer destinasyonlar, rekabetçi 

ve modern altyapımız, yerel güvenlik ve erişilebilirlik açısından turizm faaliyetleri için son derece 
elverişli bir ülkeyiz. El Salvador; güzelliği ve cazibesi, macera gezileri, spor turizmi, kültür ve arkeoloji 

turizmi ve diğer pek çok konuda turizmde ihtiyaç duyabilecek her şeye sahiptir.”

EL SALVADOR’UN TURİZM NOKTALARI TANITILDI
Açılış konuşmalarının ardından El Salvador Ankara Büyükelçiliği Ticaret ve Ekonomik İlişkiler Müşaviri 

Jessica de Blanco; macera, kültür, gastronomi ve inanç turizmi gibi farklı alanlarda turist ağırlayan 
El Salvador’da yapılabilecek turistik etkinlikler ve yaşanabilecek deneyimlerle ilgili bir destinasyon 

sunumu ve video gösterimi gerçekleştirdi. 
Etkinliğin Soru & Cevap kısmında seyahat acentası temsilcileri, El Salvador temsilcilerinden 

destinasyonla ilgili birebir bilgi alma imkânı buldular. 
Etkinlik sonunda misafirlere El Salvador kahvesi ve El Salvador’un tatlıları sunuldu. 

İHTİSAS BAŞKANLARI TOPLANTISINDA
YENİ PROJELER HAKKINDA GÖRÜŞMELER YAPILDI

Antalya’da düzenlenen TÜRSAB Toplantısı, İhtisas Başkanları oturumu ile son buldu. Söz konusu 
oturumda İhtisas Başkanlıklarının hedefleri ve projeleri ile ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu.

İSTANBUL FATİH BTK BAŞKANIMIZ GÜRKAN ÖZCAN
FATİH BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI MEHMET ÖZÇELİK İLE

BİR ARAYA GELDİ
İstanbul Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Gürkan Özcan, Fatih Belediye Başkan Yardımcısı 
Mehmet Özçelik’i makamında ziyaret etti. Söz konusu görüşmede; bölgedeki sorunlar ve çözüm 

önerileri, Yedikule Zindanları için yapılması planlanan bilgilendirme gezisi ve seyahat acentalarına 
müze giriş ücretinde yapılabilecek indirimler konuşuldu.

TÜRSAB TOPLANTISI KAPSAMINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN 
OTURUMDA, YAŞANAN SORUNLAR VE

ÇÖZÜM ÖNERİLERİ ELE ALINDI
Antalya’da Bölge Temsil Kurulu Başkanları ile gerçekleştirilen TÜRSAB Toplantısı’nda;

Genel Sekreterimiz Timur Alp Bayrak, Hukuk Başdanışmanımız İlker Ünsever, Grup Başkanlarımız 
Neslihan Örnek, Mesut Kanat ve Nergis Büyükkınacı ile Departman Yöneticilerimiz

kendi departmanları hakkında tanıtım sunumları gerçekleştirdi.
Toplantının Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya’nın moderatörlüğünde gerçekleşen 

6. oturumunda, yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri ele alındı.
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Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek 

için tıklayınız.Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/.../uyelerimiz-50-yilimiza-ozel...
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ALTINDA

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA, 
ANTALYA’DA BÖLGE TEMSİL KURULU BAŞKANLARIMIZLA

BİR ARAYA GELDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Antalya’da Bölge Temsil Kurulu Başkanlarımızla bir 

araya geldi. Toplantının ilk gününde BTK’larımızın yaşadığı sorunlar, çözüm önerileri ve
ülke turizmini geliştirmek için yapılabilecek hamleler görüşüldü.

GENİŞLETİLMİŞ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
ANTALYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜRSAB Genişletilmiş Yönetim Kurulu Toplantısı, 4 Mayıs Perşembe günü Yönetim Kurulu 
Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerimiz ile

 Başkan Başdanışmanlarımızın katılımıyla Antalya’da gerçekleşti.

FİRUZ BAĞLIKAYA, “BURADA TURİZM ÇOK”
İSİMLİ PANELE KONUK OLDU

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Antalya’da Tourism Journal haber sitesi
ev sahipliğinde, gazeteci Mesut Yar’ın moderatörlüğünde 6 Mayıs Cumartesi günü gerçekleştirilen 

“Burada Turizm Çok” isimli panele konuk oldu.
Bağlıkaya, ‘Türkiye ve Turizm’ konulu oturumda yeni sezona ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

BU HAFTA

GEÇEN HAFTA

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM 
HUKUKU

TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda bu hafta, “Seçim ve Turizm” 
konusunu her yönüyle ele alacağız.

Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz “İlker Ünsever ile 
Turizm Hukuku”, 11 Mayıs Perşembe günü saat 
14.00’te TÜRSAB TV’de.

GÜNEY MARMARA BTK 
BAŞKANIMIZ MURAT SARAÇOĞLU 
KANAL D HABER’İN KONUĞU OLDU

Güney Marmara Bölge Temsil Kurulu 
Başkanımız Murat Saraçoğlu Kanal D Haber’in 
konuğu olarak, son dönemlerde popüler hale 
gelen ‘Tiny House’lar hakkında konuştu.
Saraçoğlu, “Yasa dahilinde işlemeyen, alt 
yapısı olmayan bir hale dönüşmeye başladı” 
ifadelerini kullandı.

TÜRSAB 2023 NİSAN AYI 
FAALİYETLERİNİ İÇEREN 

ÇALIŞMAMIZ YAYINLANDI
Birliğimizin, 25. faaliyet döneminde 2023 yılı 
Nisan ayı süresince seyahat acentaları ve

sektörümüz için gerçekleştirdiği
çalışmalar yayınlandı.

TÜRSAB 2023 Nisan Ayı Faaliyet 
Videosunu izlemek için;

https://youtu.be/9kzRkw_ft58 

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Seyahat Acentası sahibi tüzel kişiler bünyesinde şirket şubesi kurmak şartıyla 
sınırsız sayıda işletme belgesi talebinde bulunabilir veya mevcut işletme 

belgelerini devralabilirler.
https://www.tursab.org.tr/yeni-isletme-belgesi-basvurusu

ENFORMASYON MEMURLUĞU YABANCI DİL SINAV SONUÇLARI
12 MAYIS’TA AÇIKLANIYOR

Enformasyon Memurluğu Yabancı Dil Sınav Sonuçlarınızı 12 Mayıs 2023 tarihinden itibaren 
kayıt esnasında belirlemiş olduğunuz parola ile https://akademi.tursab.org.tr/ adresinde

 yer alan sınav sistemimize girerek öğrenebilir ve Online Enformasyon Memurluğu
 Yabancı Dil Sertifikanıza erişebilirsiniz.
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